

Wybrane dane finansowe dotyczące Skonsolidowanego Skróconego Sprawozdania Finansowego za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2008r.

Pozycja rachunku zysków i strat skonsolidowanego	w tys.		w tys.	
	4 kwartał narastająco 2008 od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartał narastająco 2008 od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-12-31
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	741 028	781 087	209 791	206 812
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	527 370	767 452	149 303	203 202
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	213 658	248 596	60 488	65 822
Koszty sprzedaży	28 495	28 555	8 067	7 561
Koszty ogólnego zarządu	28 873	24 877	8 174	6 587
Zysk (strata) ze sprzedaży	156 291	199 085	44 247	52 713
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	137 655	198 613	38 971	52 588
Zysk (strata) brutto	122 820	184 071	34 772	48 738
Podatek dochodowy	22 564	35 967	6 388	9 523
Zysk (strata) netto	100 256	148 104	28 383	39 214

Pozycja bilansu skonsolidowanego	w tys.		w tys.	
	4 kwartał narastająco 2008 od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartał narastająco 2008 od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-12-31
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa razem	1 658 951	1 511 567	397 601	421 990
Aktywa trwałe	442 811	381 045	106 129	106 378
Aktywa obrotowe	1 216 141	1 130 522	291 473	315 612
Pasywa razem	1 658 951	1 511 567	397 601	421 990
Kapitał własny	654 775	549 508	156 930	153 408
Zobowiązania długoterminowe	351 026	370 799	84 131	103 517
Zobowiązania krótkoterminowe	653 150	591 260	156 541	165 064